

BP Holding Resdal ApS

Nissetvej 11 Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 67 11 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Holding Resdal ApS Nissetvej 11 Grauballe 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 67 11 36
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af materiale og inventar specielt i indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.150 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejeren har frasolgt aktiviteten i selskabet d. 31. august 2022. I den forbindelse er lager, fysisk kontor og hjemmesiden overdraget til 3. mand ligesom de fremtidige aktiviteter. Fremover vil selskabet have som formål at lave investeringspleje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.150.233	1.156.161
1 Personaleomkostninger	-685.853	-990.803
Driftsresultat	464.380	165.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.971	-8.386
Resultat før skat	453.409	156.972
Skat af årets resultat	-100.056	-25.718
Årets resultat	353.353	131.254
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	121.153	131.254
Disponeret i alt	353.353	131.254

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	667.064
Varebeholdninger i alt	0	667.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.259	84.327
Tilgodehavender i alt	31.259	84.327
Likvide beholdninger	874.736	226.994
Omsætningsaktiver i alt	905.995	978.385
Aktiver i alt	905.995	978.385
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	311.707	190.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	554.507	315.553
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	217.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	346	347
Selskabsskat	100.056	25.718
Anden gæld	251.086	418.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.488	662.832
Gældsforpligtelser i alt	351.488	662.832
Passiver i alt	905.995	978.385

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	190.554	0	315.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.153	117.800	238.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<u>125.000</u>	<u>311.707</u>	<u>117.800</u>	<u>554.507</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	609.110	889.739
Pensioner	67.200	85.140
Andre omkostninger til social sikring	9.543	15.924
	<u>685.853</u>	<u>990.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.971	8.386
	<u>10.971</u>	<u>8.386</u>
